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Name

PLANZER
KOBELT
SCHULER
HUNN
HAUPTLI
BURGLER
MORETTO
SCHULER
RONER
TSCHACHLER
ITEN
MIDDENDORF
STOCKER
SIMMEN
HUBER
AMZEI
BACHMANN
GREMINGER
WILD
HUNZIKER
BLUMER
TIGANI
BUNTER
MEIER
KOLLER
ATILGAN
MAURER
RENER
ROSHARDT
ELMIGER
STALDER
LOTHI
GISLER
MEIER
BOLINGER
PAGANO
ARNOLD
KLEINER
ROOST
MULLER
MULLER
HOFMANN
ROGENMOSER
STERCHI
WINGEIER
BOSCH
MERZ
ASCHER
STAUFFER
FRISCHKNECHT
SCHWARZMANN
BACHMANN
GEISSMANN
WILD
STARK
SCHWEIZER
ZEMP
MEIER
PLANZER
ZENKLUSEN
KOMIN
SOMMERHALDER
FRETZ
AEBERHARD
PAOLINI

Vorname

RUTH
HANS-PETER
HANSPETER
PATRICK
CHANTAL
MARKUS
SILVIO
MARKUS
PETER
ANDREAS
THOMAS
RONNY
ANDRE
CHRISTIAN
PIUS

IZEIR
BRIGITTE
DANIEL
DENNIS
HANS
JAKOB
DOMENICO
WERNER
ADRIAN
oTTO
ADNAN
DANIEL
RUDOLF
RENE
PETER
MARKUS
DOMINIC
JOSEF
PETER
SUSANNA
SEBASTIANO
RENE
MARKUS
MARKUS
FRANZISKA
ADRIAN
MARKUS
JOSEF
OLIVIER
URS
WERNER
ARMIN
ROBERT
HANSRUED
HANS
BRUNO
FRANZ
ROBERT
EMIL
THOMAS
ULRICH
ANTON
ROGER
PETER
DANIEL
PAUL
KURT
ALFRED
WALTER
BERNHARD

Sauliamtler Speckschiessen 2011

Total

292
291
291
289
289
288
287
287
287
286
285
285
285
285
284
284
284
284
283
283
283
283
283
283
282
282
282
282
282
282
282
282
281
281
281
281
281
281
281
281
280
280
279
279
279
279
279
279
278
278
278
278
277
277
277
276
276
276
276
276
276
275
275
275
275

Gesamtrangliste

Sektionname

Pistolschenschiessverein
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolschenschiessverein
Pistolensektion der Standschiitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolschenschiessverein
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolschenschiessverein
Pistolensektion Standschiitzen
Pistolenschiitzen

Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolensektion Urnasch
Schitzengesellschaft

Gew. u. Pist.-Schitzen Glarus
Pistolenschiitzen Witerig
Pistolenschiitzen
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolenschiessverein
Schitzenverein

Stadtschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen am Etzel
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessgesellschaft
Pistolensektion Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Feldschiitzenverein
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolensektion Standschiitzen
Pistolensektion Urndsch
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Schitzengesellschaft
Pistolschenschiessverein
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen
Schitzenverein
Metallsilhouettenschiitzen

Altdorf Erstfeld
VSMS

Altdorf Erstfeld
Wohlen
Neuenhof
Neuenhof
Kloten

Muri AG
Altdorf Erstfeld
Spreitenbach
Zug

Glarus
Hitzkirch
Altdorf Erstfeld
Cham

Kloten

Zurich Hirslanden-Riesbach

Regensdorf
Urnasch
Neuenhof
Glarus
Hettlingen-Seuzach
Pfaffikon ZH
VSMS

Pfaffikon
Emmen
Ennetbaden
Wald-Laupen ZH
Zug

Hitzkirch
Hitzkirch
Mannedorf
Hirzel
Winterthur
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Unterengstringen
Kloten

Wohlen
Pfaffikon

Uster

Affoltern a.A.
Cham

Kolliken

Staufen
Unterageri

Zug

Muri AG
Mettmenstetten
Zurich Schwamendingen
Hitzkirch

Cham

Urnasch
Ménnedorf
Muri AG
Hitzkirch
Neuenhof
Altdorf Erstfeld
Zirich

Siebnen
Lenzburg

Bulach
Winterthur-Wiilflingen
VSMS

Jahrgang

1966
60
1963
71
1971
57
53
68
1968
65
48
63
67
1976
46
56
1956
69
92
47
49
1951
52
53
38
50
51
62
66
66
72
73
49
56
58
58
60
1962
66
71
66
74
47
54
58
59
1962
1967
35
40
50
67
49
53
85
39
49
1954
1958
71
74
45
46
49
56

Kategorie
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Hampi
Hervorheben

Hampi
Hervorheben

Hampi
Hervorheben


Rang

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Name

WOLF

MAYER

KUNZ
SCHLEGEL
KLAUS
GREMINGER
HAUPTLI
ZORTEA
TOBLER
SANDMEIER
SCHMID
STEINER
HUBER
SPORRI
PFIFFNER
SCHARER
OTZENBERGER
SCHUTTEL
MULLER
TOGGENBURGER
GAMMA
REGLI

WEISS
FISCHER
BAUMGARTNER
BERGER
DIGGELMANN
MORGENTHALER
SENNHAUSER
HAHN
HAUSER
SPICHER
BEHR
NAUJOKS
KRAUER
TRIBELHORN
WILD

FLUCK
ARNOLD
BINDER
BERND
CORBOZ
SCHAFER
HOFMANN
POLLINGER
JENNI

BUSER
BRANDLE
GROSSMANN
HESS
NYFFELER
EGLOFF
FURRER
FRISCHKNECHT
BERGHANDLER
KOMIN

HOSLI

LINDER

BART
BEZZOLA
BERNHARD
BUHLER
FRIDERICH
NAUMOVIC
MEIER
NIFFELER
NEUHAUS
BLATTMANN
LOOSER
BAGNOUD

Vorname

DANIEL
MONIKA
PAUL
MARCO
PATRICK
ANDREAS
CEDRIC
SILVIO
ALFRED
UELI
HANS PETER
WALTER
JORG
MANFRED
JOSEF
UELI
RENE
FRITZ
JURG
RICHARD
STEFAN
THOMAS
FRANZ
RETO
WALTER
PAUL
RUDOLF
JURG
RETO
KATY
BENNO
ERWIN
OLGA
REINER
JOSEF
WALTER
MARGRIT
SIMON
ADOLF
ULRICH
DANIEL
LOUIS
ALFONS
WILLY
FRANZ
MARKUS
ROLF
MANUELA
BRUNO
HANS
WERNER
VIKTOR
STEFAN
MARKUS
MARCEL
PAUL
FRIEDRICH
ERNST
ROBERT
FLAVIO
RETO

ED

PAUL
ALEX
FLORIAN
ROBERT
ALEX
URSULA
PETER
PIERRE

Total

275
275
275
275
275
275
274
274
274
274
274
274
274
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
272
272
272
272
272
272
272
272
271
271
271
271
271
271
271
270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
269
269
269
269
269
269
269
268
268
268
268
268
268
268
268
268
267
267
267
267
267
267

Sektionname

SG Pilatus
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

FSV Ruschlikon
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

SG Berneck

Pistolenschiitzen am Etzel
Schitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiitzen

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schitzenverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolschenschiessverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Stadtschiitzen
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein vom Furttal
Pistolenschiitzen ZKB
Schiesssportverband
Pistolenschiitzen
Pistolensektion Urndsch
Schitzengesellschaft

Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzenverein

PKK Wartau
Schitzengesellschaft
Metallsilhouettenschiitzen
Standschitzen
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen Pfaffikon
Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Gew. u. Pist.-Schitzen Glarus
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen Neufeld
Pistolenschiessverein

FSV Rischlikon
Schitzengesellschaft
Standschiitzen

Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolenschiitzen
Feldschiitzenverein

SG Berneck
Schitzengesellschaft

Pilatus

Uster

Uster
Ruschlikon
Bulach
Regensdorf
Neuenhof
Dietikon
Berneck
Pfaffikon

Uster

Zug

Hausen a/Albis
Kloten

Hausen a/Albis
Hirzel

Zug

Uster

VSMS
Mettmenstetten
Altdorf Erstfeld
Zug

Zug

Kolliken
Mettmenstetten
Zurich 9
Pfaffikon ZH
Kolliken
Mannedorf
Winterthur
Kilchberg
Bremgarten AG
Furttal

Zurich

Muri AG
Kolliken
Urnasch
Neuenhof

Regensdorf
Pfaffikon
Wohlen

Bulach
Bremgarten AG
Niederglatt
Trubbach
Zurzach

VSMS

Zirich Hongg
Kloten
Lenzburg
Pfaffikon ZH
Hitzkirch
Mettmenstetten
Pfaffikon ZH

PS Pfaffikon Sz
Glarus

Glarus

Wohlen
Pieterlen
Mettmenstetten
Ruschlikon
Herrliberg
Zurich Hongg
Hitzkirch
Hitzkirch
Kloten

Zurich Schwamendingen

Berneck
Bremgarten AG

Jahrgang

Kategorie

58
63
63
66

1966
70

1995
35
42

1946
52

1955
60
36
40
41
42
43
52
59

1963
64
65
93
39

1943
50
51
52
67
75
37

1943
48
49
54
60

1977
32
38
41
43

1946

1946
50
58
60

1964
44
46
46
63
69
70
87
40
43
46
50
55
56
61
62

1969
92
33
38
42
48
49

> > > > > >

v
< =

Lrr»r»<<<Z->»>>»>»>»<<

> rr<< <

>rrr<<<rPrr<<<

->>rPPr<<<2

wv u
<<<2?


Hampi
Hervorheben

Hampi
Hervorheben


Rang

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Name

HESS
FURRER
STUCKLER
SIEGFRIED
MILLER
RASELLI
KAST

STUCKI
DIGGELMANN
KIENLE
WIDMER
MULLER
HAFELI
GEISSMANN
BUHLER
MOLL

YANG
TROXLER
CARAVATTI
HALLER
LANG

WICKI
BILLETER
LINDER
WURGLER
LUSCHER
SUTER
NUSSBAUMER
ROSENBERG
BAMERT
VOGT
FRITSCHI
VON RECHENBERG
GIGER

BAR

DOLDER
GUTZEIT
KOLLER
PFISTER
WINKLER
STEINER
LANG
LANDIS
BEHR

JORDI
STUCKI
MARET
KONIG
HAUSER
MURER
KOCH

SENN
STEIGER
SUTER
HALDIMANN
KOLLER
REUTIMANN
QUADRELLI
SCHLEGEL
CRESTANI
MEIER
SOLINGER
SPILLMANN
NUSSBAUMER
KLEINSCHMIDT
NUSSBAUMER
ZEMP
AEBISCHER
VOGEL
SPRING

Vorname

DANIEL
MARKUS
HUBERT
PETER
ARNO
YVONNE
WALTER
PETER
REGINA
ROBERT
ROGER
ALBERT
HERRMANN
PETER
RETO
FRANCOIS
LUcY
WALTER
MARCO
RUEDI
PHILIPPE
EDI
HANSRUEDI
FRITZ
ERICH
REMO
INGRID
PETER
ROMAN
ROBERT
JURG
KURT
CORNELIS
MARTIN
BERNHARD
ROLF
MARTIN
ALOIS
RUDI
WERNER
PIA
MICHAEL
MARC-PHILIPPE
OLGA
FRITZ
WALTER
DIDIER
MATTHIAS
HANS-RUDOLF
JOSEF
HEINZ
ROBIN
WALTER
FRITZ
ANTON
ADRIAN
KURT
FEDOR
ROGER
CHRISTIAN
PETER
RUDOLF
KURT
KONRAD
MICHAEL
LISBETH
JAKOB
ELISABETH
WILLI
STEFAN

Total

267
267
266
266
266
266
265
265
265
264
264
264
264
264
263
263
262
262
262
261
261
260
260
260
260
260
260
260
259
259
258
258
258
258
258
258
258
257
257
257
257
257
257
256
256
256
256
256
255
255
255
255
254
254
254
254
253
253
253
252
252
252
252
252
252
252
252
252
251
251

Sektionname

Pistolenschiitzen
Pistolen- & Rev.-Schiessverein

Schitzengesellschaft

PKK Wartau

Pistolenschiitzen am Etzel

SG Berneck

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

FSV Rischlikon
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen Witerig
Pistolenschiitzenverein

PKK Wartau

FSV Rischlikon

Standschiitzen

Stadtschitzen
Schitzengesellschaft
Infanterie Schiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiitzen

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Gew. u. Pist.-Schitzen Glarus
Pistolensektion Standschiitzen
Zurich Bezirksschiitzenverband
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
Feldschiitzenverein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Unteroffiziersverein
Schitzenverein
Pistolensektion Standschiitzen
Schitzenverein

FSV Rischlikon
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein vom Furttal
Swiss Desert Eagle Club

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Schitzengesellschaft
Schitzenverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessgesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzenverein

Schitzenverein

Schitzenverein

FSV Rischlikon

Schitzenverein

Pistolenschiitzen

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessgesellschaft
PISTOLENSCHUTZEN RUTHI-LIENZ
Schitzengesellschaft

Bulach
Hausen a/Albis

Lenzburg
Triibbach
Pfaffikon
Berneck
Spreitenbach
Pfaffikon ZH
Ruschlikon
Kélliken
Hettlingen-Seuzach
Oberrieden
Trubbach
Riischlikon
Zurich Hongg
Winterthur
Bremgarten AG

Zurich Hirslanden-Riesbach

Zug

Hausen a/Albis
Dietikon
Hausen a/Albis
Glarus

Cham

Zurich

Zirich
Unterageri
Zirich Schwamendingen
Bremgarten AG
Reinach AG
Zofingen

Zurich Leimbach
Cham

Hirzel

Ruschlikon
Bremgarten AG
Dietikon
Kolliken

Zug

Ménnedorf
Dietikon

Furttal

Baar

Emmen

Zirich 9

Hegnau
Kilchberg
Mettmenstetten
Zug

Zurich

Zug

Affoltern a.A.
Uster

Zurich Leimbach
Winterthur-Wiilflingen
Zurich Leimbach
Ruschlikon
Winterthur-Wilflingen
Spreitenbach
Hausen a/Albis
Mettmenstetten
Unterageri

Zug

Unterageri

Zug

Affoltern a.A.
RUTHI

Lenzburg

Jahrgang Kategorie
59 A
60 A
40 SV
50 \
52 A
60 A
33 SV
41 sV
52 A
41 sV
46 Vv
47 \
51 Vv
53 A
65 A

1975 A
1995 J
44 Y
1944 Y%
52 A
58 A
36 sV
41 SV
42 \
51 Vv
58 A
61 A
1964 A
41 SV
44 Y
45 Y%
54 A
61 A
63 A
65 A
65 A
74 A
1925 N
32 SV
44 \
47 Vv
72 A
73 A
1941 N
50 Vv
56 A
68 A
71 A
45 Vv
55 A
64 A
76 A
34 SV
35 N
41 SV
84 A
45 Vv
61 A
72 A
93 J
41 SV
45 \
46 Vv
1948 \
50 Vv
1950 \
54 A
57 A
47 Y
1966 A



Rang

206
207
208
209
210

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

Name

DREYER

VERA MARTIN
BOSS

MULLER
BUCHMANN
FREI
LIENHARD
FELDER
LEUENBERGER
BUCK

THONI

BUGE
PFENNINGER
KREYENBUHL
BERGHANDLER
GUGGENBUHL
TSCHUDY
STERN

KOCH

HUBER
BAUMANN
JUCKER
BOSSARD
LAMPART
KOSCHNITZKE
KOPPEL
CHRISTEN
KOLLER
RELLSTAB
WIRTH

FUNK

WILLI

KASPAR

WETLI
SCHWERZMANN
METTLER
HARFOUCHE
SEIDEL
INEICHEN
ZENKLUSEN
HAFELI
VOLLENWEIDER
NEUMANN
DURIG
MULLER
EGGER
MATTENBERGER
BIRAL
BACHMANN
MARTI

ANTIC

GYR

FLEISCHLI
SEIFFERTH
CAMPICHE
KEIPER

RUH

SIRI

HAAG
BOLLMANN
MERKI
KAMPISIULIS
SACHS
SCHNEEBERGER
RUSSO
BUSSER
PAOLINI

REIN
PANAGIOTIS
ZINGG

Vorname

PATRICK
ANDY
HANS
KARL
MARIA-LOUISE
HANSPETER
PATRICK
HANSRUED
MAIK
JOHANN
JAKOB
HORST
HEINRICH MAX
ALBERT
MONIKA
THOMAS
HANS-JORG
YVONNE
RUED
MICHAELA
BEAT
ALBERT
ALFRED
PETER
HARTMUT
RUDOLF
UELI

RENE
HARRY
PETER
ALFRED
FERDINAND
HANSRUED
UELI
EVELINE
WERNER
CAROLINE
ERWIN
PETER
BARBARA
WALTER
OSKAR
WERNER
MAX
JEAN-PIERRE
RENE

MAX
KATHY
ALOIS
FRITZ
BOBAN
STEFAN
MORITZ
ANDRE
OSCAR
HANS
RUDOLF
NATHALIE
KURT
KARL
HEINZ
GEORGIOS
ELLI

ERIC

LIRO
ANNA
ALBERT
THOMAS
LOLOS
URS

Total

251
251
249
249
249
249
249
248
247
247
247
247
247
246
246
244
244
244
244
244
244
243
243
243
243
242
242
242
242
242
241
240
240
240
240
239
239
238
238
238
238
237
237
237
236
235
234
234
234
234
234
234
233
233
232
232
232
232
231
229
229
228
227
227
226
222
221
221
220
218

Sektionname

Schiessverein
Pistolenschiitzen
Feldschiitzenverein
FSV Ruschlikon

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

Pistolenschiitzen

FSV Rischlikon

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

FSV Rischlikon
Pistolenschitzenverein
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

Schitzenverein
Schitzengesellschaft
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolschlitzen Niedergdsgen
FSV Ruschlikon
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Stadtschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

Schitzengesellschaft
Schitzenverein
Metallsilhouettenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
FSV Rischlikon

FSV Rischlikon
Pistolenschiessverein
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Feldschiitzenverein
Pistolensektion
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiessverein
Schitzenverein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolensektion

Gew. u. Pist.-Schitzen Glarus
Pistolensektion

Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiessverein

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
FSV Rischlikon

FSV Rischlikon

Feldschiitzenverein

Swiss Desert Eagle Club
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolenschiessverein
Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen ZKB

Zurich Albisrieden
Dietikon

Zirich Schwamendingen
Ruschlikon

Zug

Bulach
Ruschlikon
Emmen

Reinach AG
Reinach AG
Ruschlikon
Oberrieden
VSMS

Muri AG
Pfaffikon ZH
Reinach AG

Zug

Hegnau
Bremgarten AG
Hausen a/Albis
Niedergdsgen
Ruschlikon
Bremgarten AG
Kolliken
Winterthur

Zug

Bremgarten AG
Zurich Leimbach
VSMS
Bremgarten AG
Hausen a/Albis
Ruschlikon
Ruschlikon
Mettmenstetten
Hausen a/Albis
Zurich Schwamendingen
Unterengstringen
Bremgarten AG
Zug

Zurich

Hausen a/Albis
Mettmenstetten
Winterthur-Wiilflingen
Uster

Zirich 9

Pfaffikon ZH
Unterengstringen
Glarus
Unterengstringen

Pfaffikon
Hitzkirch
Reinach AG
Kilchberg
Dietikon
Oberrieden
Mettmenstetten
Emmen
Ruschlikon
Ruschlikon

Zirich Schwamendingen
Baar

Bremgarten AG

Dietikon

VSMS

Mettmenstetten

Zurich Hirslanden-Riesbach
Zurich

Jahrgang Kategorie
78 A
1981 A
34 SV
42 \
46 \
63 A
71 A
56 A
92 J
41 sV
42 Vv
50 \
59 A
42 \
57 A
94 J
48 Vv
1953 A
1957 A
65 A
67 A
34 sV
43 Vv
56 A
70 A
44 \
46 Vv
47 \
54 A
68 A
50 Vv
34 N
41 SV
44 \
69 A
1952 A
77 A
40 N
41 SV
51 \
51 Vv
1926 N
56 A
1957 A
1959 A
64 A
39 SV
46 \
53 A
1961 A
75 A
86 A
39 SV
62 A
28 SV
34 N
41 SV
76 A
42 Vv
1 J
47 Vv
72 A
34 SV
49 \
1968 A
1964 A
34 SV
67 A
59 A
65 A


Hampi
Hervorheben

Hampi
Hervorheben

Hampi
Hervorheben


Rang

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

312
313
314
315

Name

BACHTOLD
KOCH
RUSSO
BUCHEGGER
RUSSO
SCHONI
KUNzLI
SENN
ROMONO
REIN
OSBAHR
ZIEGLER
LOTHI
DUBENDORFER
BAR

CIANCI
JENNI
SPAHR
LUMINATI
STERN
QUADRELLI
WEBER
SUTER
MULLER
SCHRIBER
DELAFONTAINE
LEUTWILER
RESEGATTI
SPAHR
GIRELLI
BERSANINI
IMBODEN
CUTKOVITS
CUTKOVIC
ZIEGLER
ZEMP
PFISTER
ZIEGLER
MAYER
CUTKOVIC

Vorname

ULRICH
KLARA
GAETANO
HANSPETER
ALFONSO
BRUNO
BRUNO
FRIEDERICH
EMIL
CHRISTOPH
THOMAS
JOSEF
ROBERTO
JURG
PATRICK
FERNANDO
BARBARA
MICHAEL
CLAUDIA
JURG
FEDOR
MANFRED
ERNST
MAX
MANUEL
ANDRE

PIA
MARCO
DANIEL
ANTONIETTA
RENE
FRANZ
ALEKSANDER
ALEXANDER
SEBASTIAN
MARKUS
ARNOLD
DOMINIQUE
PATRIK
PERRO

Total

216
216
216
215
214
214
210
209
209
209
209
208
203
202
202
200
198
192
189
188
188
184
175
173
172
165
163
162
159
158
157
133
109
105
102
97
96
94
71
10

Sektionname

Pistolenschiessgesellschaft
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Schitzenverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Schitzenverein

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolen- & Rev.-Schiessverein

Schitzenverein

Schitzenverein

Schitzenverein

Schitzenverein

Pistolenschiitzen ZKB
Schitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein

Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Schiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein

Schitzenverein

Schiessverein
Pistolenschiessverein

Affoltern a.A.
Bremgarten AG
Bremgarten AG
Zurich Albisrieden
Bremgarten AG
Spreitenbach
Mettmenstetten
Hegnau
Neuenhof
Mettmenstetten
Zirich 9

Emmen

Wohlen

Bulach

Zurich Leimbach
Hausen a/Albis
Hausen a/Albis

Zurich Leimbach
Hegnau
Zurich Leimbach

Winterthur-Wilflingen

Zurich

Kilchberg
Wohlen
Kilchberg
Mettmenstetten

Zurich 9
Bulach

Zurich Wollishofen

Mettmenstetten

Mettmenstetten

Hirzel

Zurich Albisrieden
Mettmenstetten

Jahrgang

Kategorie

42
1961
67
68
46
48
46
45
1946
64
70
33
1983
1962
1988
1999
1966
1981
63
1951
85
1950
41
29
1989
39
1966
1967
1986
1975
1952
1949
86
86
90
66
1941
88
73
64
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